Директору КГПОАУ«Камчатский
политехнический техникум» Л.Г. Буряк
от_____________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы на зачисление в КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум» по программе профессиональной подготовки____________________________________________________________
(наименование)
на очную форму обучения на бюджетное место
О себе сообщаю следующие данные:
1) Дата и место рождения:________________________________________________
______________________________________________________________________
2) Документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан:___________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3) Предыдущий уровень образования:
-свидетельство об обучении, серия, №_______________ дата выдачи_________
-справка об обучении в образовательном учреждении, серия, №_______________ дата выдачи_________

4) В общежитии нуждаюсь/ не нуждаюсь
(нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю:
1) Ксерокопию документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации или личность иностранного гражданина в Российской Федерации;
2) Ксерокопию документа государственного образца об образовании;
3) 6 фотографий 3х4;
4) Другие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

При подаче заявления ознакомлен(а) с: уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложениями; свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения с приложениями по избранной мною специальности.
При подаче заявления сообщаю:
1) получаю образование по программам профессиональной подготовки впервые;
_______________
     (подпись поступающего)
2) с датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании «__» ________________ года ознакомлен(а);
_______________
     (подпись поступающего)
3) обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июня 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», разрешаю;
________________
      (подпись поступающего)

4) не отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

_________________
 (подпись поступающего)

5) не отношусь к категории детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья.
________________
      (подпись поступающего)

[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявления	«____» ____________________ года